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Solmasterilta uusi Joutsenmerkitty 
pesuaine 
 
Hollolalainen teknokemian tuotteita valmistava Solmaster laajentaa 
Joutsenmerkittyjen tuotteittensa valikoimaa. Tällä kertaa merkin sai 
Solmasterin RKL Happopesu –niminen pesuaine, jota käytetään mm. 
tiilipintojen puhdistukseen ja betonin peittauspesuun ennen 
maalausta. 
 
 
Joutsenmerkki RKL Happopesupakkauksen kyljessä kertoo tuotteen olevan ympäristön kannalta hyvä 
valinta.  Jotta tuotteelle on voitu merkki myöntää, on sen tullut täyttää tiukat ja monipuoliset, raaka-
aineita, pakkausta ja tehoa koskevat vaatimukset. Esimerkiksi kaikkien tensidien tulee hajota sekä 
hapellisissa että hapettomissa olosuhteissa. 
 
RKL Happopesua käytetään tiilipintojen puhdistukseen ja betonin peittauspesuun ennen maalausta, 
betoniliiman, kalkin ja betonijätteiden poistoon, öljyyntyneen betonin rasvanpoistoon ja kivettymien 
poistoon esim. kuljetuskalustosta. Tuote soveltuu lisäksi kivi-, puu- ja lasipinnoille. Se laimennetaan 
vedellä ennen käyttöä. 
 

–  Yhteispohjoismainen Joutsenmerkki on erinomainen tunnustus Solmasterin pitkäjänteisestä 
filosofiasta, jossa käyttäjäturvallisuus ja huoli ympäristöstä kulkevat käsi kädessä tuotteiden 
tehokkuuden kanssa. Arvioimme tarkkaan käytettävien raaka-aineiden ominaisuuksia, esimerkiksi 
biologisen hajoavuuden kannalta”, toteaa Pasi Korkkinen Solmaster Oy:ltä. 

 

–  Oma tuotekehitysosastomme on pintakemian sovellutusten asiantuntija, ja pitkä kokemuspohja on 
suureksi avuksi kun halutaan kehittää entistä ympäristöystävällisempiä tuotteita tai muuntaa olemassa 
olevia suosikkituotteita. Solmaster Oy on omaksunut Pohjoismaissa yleisesti hyväksytyt, kestävän 
yhteiskunnan periaatteet ja meillä on nyt tästä loistava osoituksena kaksi Joutsenmerkillä varustettua 
tuotetta, lisää Korkkinen.  
 
Hollolalainen Solmaster perustettiin 35 vuotta sitten palvelemaan metalliteollisuutta, rakentamista ja 
kunnossapitoa. Solmaster kehittää, valmistaa, markkinoi ja myy erikoistuotteita asiakkaiden tarpeisiin. 
Solmasterin palveluksessa on 50 henkilöä ja vuotuinen liikevaihto on n. 9 miljoonaa euroa. Toiminta on 
jaettu kahteen osastoon, Solmaster Chemicals ja Solmaster Coatings. Yhtymään kuuluu myös tytäryhtiö 
Ruotsissa. 
 
Lisätietoa Joutsenmerkistä löytyy sivulta www.joutsenmerkki.fi 
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Solmaster Oy 
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puh. (03) 780 2363 / 040 523 0098 
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